相模原廃棄物対策協議会入会申込書
平成　　年　　月　　日
相模原廃棄物対策協議会会長　殿

所在地
事業者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

弊社はこの度、相模原廃棄物対策協議会の活動主旨・内容に賛同し、かつ規約に同意し、貴協議会への入会を申し込みます。

入会登録時に必要なため、下記の太枠内の事項にご記入のうえ、お申し込み願います。
	会社、事業所名〔必須〕

	所在地〔必須〕

	代表者名〔必須〕

	従業員数〔必須〕
	　　　　人（当該事業所に在籍する人数をご記入下さい。）

	担当者
	所属〔必須〕

	氏名〔必須〕

	連絡先〔必須〕
	Tel．　　　（　　　）　　　　、Fax．　　　（　　　）

	E-mailアドレス

	会社の主要な業務内容〔必須〕

	所属する他団体名〔任意〕

	入会希望年度（希望に○）〔必須〕
	１．当年度より入会　　２．次年度より入会

	入会希望理由〔必須〕

	※会長会社記入
本申込者は、理事会の入会承認手続きの結果により下記の通りとする。
· 正会員
· 賛助会員（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 不承認　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	〔申込先〕
〒252-5295
神奈川県相模原市中央区宮下一丁目１番５７号
　三菱電機株式会社　相模事務所　環境施設課
　　相模原廃棄物対策協議会　事務局　小松
Tel　042-775-1231　Fax　042-779-5671
	年会費は下記の通り

	従業員数　 50人以下
	5,000円

	従業員数　 51人以上300人以下
	10,000円

	従業員数　301人以上
	20,000円